
1/1 

 

Zielona Góra, 15.05.2025r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podst. art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp, pn. Remont dachu w budynku przy ul. Dworcowej 23 w Zielonej 

Górze – spr. Nr DZ.261.7.2025 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 15 maja 2025 r. o godzinie 09:30 

Udostępniana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

W terminie złożono następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty 

Cena oferty brutto 
(zł) 

Wydłużenie 
okresu 
gwarancji 
(mce) 

1 Gras – Pol Usługi 
Ogólnobudowlane Gracjan Polak, 
ul. Śląska 11, 68-300 Lubsko 

13-05-2025 
16:22:07 

193.320,00 zł 36 

2 Dekarstwo Ciesielstwo Jan 
Łobodziec, 68-300 Lubsko, ul. 
Młodzieżowa 10 

13-05-2025 
19:49:04 

200.000,00 zł 24 

3 MW-SYSTEM Mirosław Woroniec 
67-100 Nowa Sól, ul. Matejki 
26c/32 

14-05-2025 
21:34:29 

280.000,00 zł 24 

 

Podpisy członków komisji: 

1. Roman Artyszuk                                                nieobecny 

2. Justyna Smolska                                               ……………………… 

3. Janusz  Łoś                                                       ……………………….. 

4. Jerzy Maćkowiak                                               nieobecny 

 

 


